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Logitech

Logitech®

Wireless Keyboard K230

Die Bedienung dieser kompakten Tastatur ist einfach
und macht Spas.

* Alle Standardtasten und ein Nummernblock in einem
besonders kompakten Design

* Logitech® Unifying-Empfanger mit leistungsstarker kabelloser
2,4-GHz-Verbindung mit 10 Metern Reichweite*

* 2 Jahre Batterielebensdauer** und automatischer Standby-
Modus

* Schickes Design mit auswechselbaren Batteriefachdeckeln in
drei Farben

* Plug&Play-Komfort

Das kompakte Logitech® Wireless Keyboard K230 ist einfach zu
bedienen und macht SpaR. Es ist etwa 36 % kleiner als herkdmmliche
Tastaturen von Logitech, verfligt aber trotzdem Uber séamtliche
Standardtasten. Der winzige Logitech® Unifying-Empfanger mit Logitech
Advanced 2,4-GHz-Technologie gewahrleistet selbst in Umgebungen
mit starkem WLAN-Verkehr eine zuverlassige kabellose Verbindung

mit bis zu 10 Metern Reichweite und nahezu ohne Verzdgerungen

oder Ausfalle.* Mit der zweijahrigen Batterielebensdauer und dem
automatischen Standby-Modus kommen Sie sehr lange ohne lastige
Batteriewechsel aus.** Die Tastatur sieht schick aus und I&sst sich mit
den dekorativen, austauschbaren Batteriefachdeckeln in den Farben
Grau, Violett und Blau individuell gestalten. Dank der einfachen
Einrichtung ganz ohne Software kénnen Sie im Handumdrehen twittern,
Uber Instant Messenger chatten oder Blogeintrage schreiben.

* Die kabellose Reichweite ist von Nutzungs- und Umgebungsbedingungen abhangig
** Die Berechnung der Batterielebensdauer basiert auf einer geschatzten Anzahl von zwei
Millionen Anschlagen pro Jahr in einer Buroumgebung. Individuelle Abweichungen sind méglich.




Logitech®

Wireless Keyboard K230

Verpackung

Teilenummer
Barcode
Gewicht

Lange (Breite)
Breite (Tiefe)

Hohe/Tiefe (Hohe)
Volumen

1 Einzelverpackung

1 Karton

1 Umkarton
(Umverpackung)
1 Palette EURO

1 Container 20 FuR

1 Container 40 FuR

1 Container 40 FuBB HQ

920-003323 German

920-003328 French
920-003329 Swiss
920-003330 Greek
920-003331 Italian

920-003332 Portuguese
920-003333 Spanish

920-003334 Arabic

Compatible with

CERTIFIED FOR

Windows7 Windows

Einzelverpackung

Multiple
Multiple
480.0 g

39.37 cm
317 cm

13.49 cm
1.687 dm3
1
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728
14880

30480

30480

920-003335 Belgian

920-003336 International NSEA
920-003338 UK English

920-003339 Hebrew
920-003340 Turkish

s
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Designed for

Microsoft®
Windows®XP

USB

920-003341 Danish
920-003342 Swedish
920-003343 Norwegian

Umkarton

n/a
Multiple
4.260 kg

40.10 cm
26.10 cm

14.80 cm
0.01549 m3
n/a
n/a
1
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1860

3810

3810

920-003344 Czech
920-003345 Estonian
920-003346 Hungarian
920-003347 International EER
920-003348 Russian
920-003349 Slovakian
920-003350 Slovenian
920-003351 Ukrainian
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© 2011 Logitech. Logitech, das Logitech Logo und andere Marken von Logitech sind das Eigentum von Logitech
und ggf. eingetragen. Microsoft, Windows Vista, Windows und das Windows-Logo sind eingetragene Marken der
Microsoft-Unternehmensgruppe. Alle tbrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber.

Kassen indeholder

* Kabellose Tastatur

* Logitech Unifying-Empfanger

« 2 Batterien vom Typ AAA

* Zusatzliche Batteriefachdeckel

» Bedienungsanleitung

* 3 Jahre Herstellergarantie und
technische Hotline

Mindestsystemvoraussetzungen

* Windows® XP, Windows Vista® oder
Windows® 7
* USB-Anschluss
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